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TIKUVCHILIKDA MARKETINGNI RIVOJLANTIRISH OMILLARI 
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Farg’ona ICHSHUI kasb-hunar maktabi 

 Maxsus fan o’qituvchisi  

 

Annotatsiya: Ushbu maqolada tikuvchilik biznesida marketing rivojlanishiga ta'sir 

qiluvchi omillar muhokama qilinadi. U tikuvchilikda marketingni aniqlashdan va uning 

sanoatdagi ahamiyatini ta'kidlashdan boshlanadi. Mijozlarning afzalliklari, raqobat, 

innovatsiyalar va hukumat qoidalari, iqtisodiy omillar va ijtimoiy va madaniy omillar kabi 

atrof-muhit omillarining roli o'rganiladi. Maqolada tikuvchilikda marketing strategiyasini 

ishlab chiqishda mijozlarning xohish-istaklarini tushunish, bozor tadqiqotlarini o‘tkazish, 

raqobatchilarni tahlil qilish, yangi texnologiyalarni o‘zlashtirish, iqtisodiy, ijtimoiy va 

madaniy omillarni hisobga olish muhimligi ta’kidlangan. 

Kalit so’zlar: auditoriyaning noyob ehtiyojlari, raqobat, marketing strategiyalari, 

iqtisodiy barqarorlik, resurslarning kamayishi. 

 

Tikuvchilik marketingi maxsus kiyim mahsulotlari va xizmatlarini ilgari surish va sotish 

uchun ishlatiladigan strategiyalar, taktikalar va tadbirlarni anglatadi. Bu mijozlarning 

ehtiyojlari va afzalliklarini aniqlash, noyob brend imidjini ishlab chiqish va targ'ib qilish va 

tikuvchilik sanoatida bozorning muayyan segmentlarini yo'naltirishni o'z ichiga oladi. 

Tikuvchilik bo'yicha marketingning maqsadi kuchli brend mavjudligini yaratish, mijozlar 

xabardorligini oshirish va mijozlar kutganiga mos keladigan yoki undan yuqori bo'lgan 

moslashtirilgan tovarlar va xizmatlarni etkazib berish orqali sotishni yaratishdir. 

Tikuvchilik marketingining rivojlanishida xaridorlarning xohishi hal qiluvchi rol 

o'ynaydi. Muvaffaqiyatli marketing strategiyasini yaratishda mijozlar nimani xohlashlarini, 

nimaga muhtojligini va kiyishni afzal ko'rishlarini tushunish muhimdir. Tikuvchilik 

korxonalari maqsadli auditoriya tomonidan afzal ko'rgan so'nggi moda tendentsiyalari va 

uslublaridan xabardor bo'lishi kerak. Shuningdek, ular mijozlari afzal ko'rgan turli matolar, 

ranglar, naqshlar va kesimlar haqida ma'lumotga ega bo'lishlari kerak. 

Bozor tadqiqotlarini o'tkazish va mijozlar ma'lumotlarini tahlil qilish orqali tikuvchilik 

korxonalari o'zlarining marketing harakatlarini mijozlarning afzalliklariga moslashtirishlari 

mumkin. Misol uchun, agar maqsadli auditoriya rasmiy kiyimlarni qidirayotgan bo'lsa, 

marketing strategiyasi rasmiy kiyimning sifati, mahorati va o'ziga xos xususiyatlarini 

ta'kidlashi kerak. Shu bilan bir qatorda, agar mijozlar kundalik kiyimni afzal ko'rsalar, 

marketing strategiyasi kundalik kiyimning qulayligi, chidamliligi va umumiy ko'rinishini 

ta'kidlashi kerak. 

Xaridorlarning xohish-istaklari sotuvchilar va tikuvchilarga maqsadli auditoriyaning 

noyob ehtiyojlari va istaklariga mos keladigan mahsulot va xizmatlarni ishlab chiqishda 
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rahbarlik qiladi. Mijozlarning xohish-istaklarini tinglash va ularga e'tibor qaratish orqali 

tikuvchilik korxonalari sodiq mijozlar bazasini rivojlantirishi, brend tan olinishini oshirishi va 

oxir-oqibat savdo daromadini oshirishi mumkin. 

Tikuvchilik korxonalarining marketing rivojlanishida raqobat muhim rol o'ynaydi. 

Shunga o'xshash mahsulot va xizmatlarni sotadigan raqobatchilar savdo va bozor ulushiga 

ta'sir qilishi mumkin va shuning uchun marketing strategiyalariga ta'sir qilishi mumkin. 

Raqobatning mavjudligi korxonalarni farqlash, qiymat yaratish va innovatsiyalarga 

e'tibor qaratishga undaydi. Tikuvchilik korxonalari bozorda samarali raqobatlashish uchun 

raqobatchilarning kuchli, zaif tomonlari, marketing yondashuvlari, narx strategiyasi va 

mijozlar bazasini chuqur tushunishlari kerak. 

Raqobat tahlili bozordagi bo'shliqlar yoki bo'shliqlarni aniqlashga, innovatsion 

yondashuvlarni o'rganishga va joylashishni aniqlash strategiyalariga yordam beradi. 

Tikuvchilik korxonalari raqobatchilardan ajralib turish orqali maqsadli auditoriyaga mos 

keladigan noyob savdo taklifini yaratishi mumkin. Misol uchun, maxsus moslashtirish 

darajasi bilan raqobatbardosh narxlarda buyurtma tikish xizmatlarini taklif qilish 

mukammal mos va moslashtirilgan xizmatni qidirayotgan mijozlarni jalb qilishi mumkin. 

Tikuvchilik korxonalari samarali marketing strategiyalarini yaratish uchun sanoat 

raqobatini tushunishlariga ishonch hosil qilishlari kerak. O'zlarining noyob takliflarini 

ta'kidlash va ularning qiymatini ko'rsatish orqali korxonalar o'z brendiga sodiq mijozlarni 

jalb qilishlari va saqlab qolishlari mumkin. Shunday qilib, raqobat tikuvchilik korxonalarida 

innovatsiyalar va marketing rivojlanishiga yordam beradi. 

Tikuvchilik korxonalarining marketing rivojlanishida atrof-muhit omillari muhim rol 

o'ynaydi. Tikuvchilik biznesi qanday ishlashini va u qo'llaydigan marketing strategiyalarini 

aniqlaydigan turli xil ekologik omillar mavjud. Ushbu omillardan ba'zilari: 

1. Iqtisodiy omillar: inflyatsiya, iqtisodiy barqarorlik va foiz stavkalari kabi iqtisodiy 

omillar iste'molchining sarf-xarajat kuchiga sezilarli ta'sir ko'rsatishi mumkin. Qiyin 

iqtisodiy vaqtlarda iste'molchilar ko'pincha hashamatli xarajatlarni qisqartiradilar, bu esa 

tikuv xizmatlari va mahsulotlariga bo'lgan talabga ta'sir qilishi mumkin. 

2. Texnologik omillar: Texnologik taraqqiyot va o'zgarishlar tikuvchilik korxonalarining 

marketing rivojlanishiga ta'sir qilishi mumkin. Rivojlanayotgan texnologiyalar yangi bozor 

imkoniyatlarini yaratishi, an'anaviy tikuvchilik biznes modellarini buzishi va mijozlarning 

xatti-harakati va afzalliklarini o'zgartirishi mumkin. Masalan, elektron tijoratning o'sishi 

mijozlarning mahsulot va xizmatlarni iste'mol qilish va sotib olish usullarini o'zgartirdi. 

3. Ijtimoiy omillar: Madaniy me'yorlar, qadriyatlar va turmush tarzi kabi ijtimoiy 

omillar tikuvchilik korxonalari o'z mahsulotlari va xizmatlarini qanday bozorga chiqarishiga 

ta'sir qilishi mumkin. Tikuvchilik korxonalari samarali marketing strategiyalarini ishlab 

chiqish uchun maqsadli demografik imtiyozlari, e'tiqodlari va manfaatlarini tushunishi va 

ularga moslashishi kerak. 
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4. Huquqiy va tartibga soluvchi omillar: intellektual mulk huquqlari, litsenziyalash 

qoidalari, soliq qoidalari va mehnat qonunlari kabi huquqiy va tartibga soluvchi omillar 

biznesning umumiy operatsiyalarini moslashtirish va marketing rivojlanishiga ta'sir qilishi 

mumkin. 

5. Atrof-muhit omillari: Iqlim o'zgarishi, resurslarning kamayishi va barqarorlik bilan 

bog'liq muammolar kabi ekologik omillar biznesning marketingi va operatsiyalarini 

moslashtirishga ta'sir qilishi mumkin. Tikuvchilik korxonalari o'zlarining atrof-muhitga 

ta'sirini yodda tutishlari va barqaror tikuvchilik amaliyotiga erishishlari kerak. 

Xulosa qilib aytganda, tikuvchilik korxonalari maqsadli auditoriya ehtiyojlari va 

afzalliklariga mos keladigan samarali marketing strategiyalarini ishlab chiqish uchun turli xil 

ekologik omillarni tahlil qilishlari kerak. Tikuvchilik marketingining rivojlanishiga turli 

omillar, jumladan, iqtisodiy, texnologik, ijtimoiy, huquqiy va tartibga soluvchi va ekologik 

omillar ta'sir ko'rsatadi. 

Inflyatsiya, iqtisodiy barqarorlik va foiz stavkalari kabi iqtisodiy omillar 

iste'molchilarning sarf-xarajat kuchiga ta'sir qilishi mumkin, bu esa, o'z navbatida, tikuv 

xizmatlari va mahsulotlariga bo'lgan talabga ta'sir qiladi. Texnologik taraqqiyot va 

o'zgarishlar yangi bozor imkoniyatlarini va mijozlarning xatti-harakati va afzalliklarini 

yaratishi mumkin, bu esa an'anaviy tikuvchilik biznes modellarini buzishi mumkin. 

Madaniy me'yorlar, qadriyatlar va turmush tarzi kabi ijtimoiy omillar tikuvchilik 

korxonalari o'z mahsulotlari va xizmatlarini qanday bozorga chiqarishiga ta'sir qilishi 

mumkin, tikuvchilik korxonalaridan maqsadli demografik imtiyozlarga moslashishni talab 

qiladi. Intellektual mulk huquqlari, litsenziyalash qoidalari, soliq qoidalari va mehnat 

qonunlari kabi huquqiy va tartibga soluvchi omillar biznes operatsiyalarini moslashtirish va 

marketingni rivojlantirishga ta'sir qilishi mumkin. 

Iqlim o'zgarishi, resurslarning kamayishi va barqarorlik bilan bog'liq muammolar kabi 

ekologik omillarning ta'siri tikuvchilik korxonalarini barqaror tikuvchilik amaliyotini qabul 

qilishga majbur qildi. Tikuvchilik korxonalari maqsadli auditoriya ehtiyojlari, imtiyozlari va 

bozor talablariga mos keladigan samarali marketing strategiyalarini ishlab chiqish uchun 

turli omillarni tahlil qilishlari kerak. 
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